[image: image1.jpg]IlpunoxeHue 3.

YTBEpXAEHO:

peLueHnem ceccum

CoBeTa genyTaTos

MBaHoBCKOro cenbcoBeTa

BaraHckoro panoHa

oT<< >> 2007 . Ne___

PucyHok repba
MBaHOBCKOro cenbcoBeTa
BaraHckoro panoHa
HoBocubupckomn obnacrtu
(B 0OQHOLBETHOM TOHANLHOM BapuaHTe)

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО  РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.02.2012            № 13

	О внесении изменений в административный регламент « О приеме заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

   Рассмотрев протест прокуратуры Баганского района от 09.02.2012 № 36-2012 на п. 5.7 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «О приеме заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденного постановлением администрации Ивановского сельсовета от 23.12.2011 № 79 и в соответствии  с Жилищным Кодексом Российской Федерации; постановлением Правительства Российской Федерации от 28.04.2005 № 266 «Об утверждении формы заявления о переустройстве и (или) перепланировке жилого помещения и формы документа, подтверждающего принятие решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Пункт 5.7. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «О приеме заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» изложить в новой редакции:

«5.7. Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий государственную услугу, либо в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати дней со дня её регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего государственную услугу, или органа, предоставляющего услугу, в приеме документа у заявителя, либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение 5 рабочих дней со дня её регистрации».

2.    Постановление опубликовать в печатном органе «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета»

Глава сельсовета                                                                Г.И.Болтунова

Крохта Т.Н

   39-216